

**RAZİYE SULTAN - YUSUF
KAYABAŞI SOSYAL BİLİMLER
LİSESİ
2023-2024 ÖĞRETİM YILI
BRİFİNG DOSYASI**

RAZİYE SULTAN- YUSUF KAYABAŞI
SOSYAL BİLİMLER LİSESİ
2023-2024 ÖĞRETİM YILI BRİFİNG DOSYASI



GENEL BİLGİLER

Okul Kodu :758609

Okul Adı :Raziye Sultan- Yusuf Kayabaşı Sosyal Bilimler Lisesi

Telefon / Faks :02726124447

e-posta adresi :758609@meb.k12.tr

Okul web adresi :www.bolvadinsbl.meb.k12.tr

Adres :Erkmen Mahallesi Şehitler Caddesi No:151/2

Bolvadin / AFYONKARAHİSAR

Okulu Yapan Kişi/Kurum: Hayırsever İş Adamı Yusuf KAYABAŞI

VİZYONUMUZ

Hizmet kalitesini sürekli iyileştirerek 21. yüzyılın gereksinimlerini karşılayan; Mükemmelliğe ulaşmayı benimseyen; Kalitenin yolunu çizen; Çağdaş değişime ve yeniliğe açık olan; Öğrencilerini sadece mesleğe değil, aynı zamanda hayata hazırlayan; sınıfında kaliteli liderliği yapabilen; Gelecek nesillerin şekillendirilmesi sorumluluğunu alabilen, Türk Milli Eğitim Sistemi'nin yıldızlarını yetiştiren; Heyecanlı, dinamik, verimli, üreten ve fark edilebilen bir okul.....

MİSYONUMUZ

Milli Eğitim temel kanununda yer alan genel amaçları ve temel ilkeleri kendinde gerçekleştiren, sağlam karakter sahibi; Kuvvetli bir vatan-millet sevgisi olan, insani milli ve ahlaki duygularla donanmış; Ülkesini dünya vizyonuna taşıyan, Öğrenmeyi öğrenmiş, bilgiden bilgi üretebilen; Okuyan, inceleyen, araştıran; Ulusal ve evrensel değerleri tanıyan, benimseyen; Teknolojik gelişmeleri yaşamına yansıtan; Araştırmacı ve sorgulayıcı; Kendi düşüncelerini savunurken, başkalarının haklarına ve özgürlüklerine saygılı; Ulu önder Atatürk'ün çağdaş uygarlık düzeyinin üstüne çıkarmayı hedeflediği Türkiye Cumhuriyeti ve Türk milletine karşı görev ve sorumluluklarının bilincinde olan öğrencileri yetiştirmek.

OKULUMUZUN İLKE VE DEĞERLERİ

- Akademik eğitimde şehirde ve bölgede en saygın ve tercih edilen kurum olmak,
- Eğitim ve Öğretim alanındaki yenilikleri takip edip öğrencilerimize daha iyi bir eğitim imkanı sağlamak,
- Öğrencileri ilgi ve yetenekleri doğrultusunda bir üst öğrenime hazırlamak,
- Paydaşlarımızın okul ortamından maksimum düzeyde yararlanmalarını sağlamak,
- Okuyan, araştıran, sorgulayan ve düşüncelerini özgürce ifade eden bireyler yetiştirmek,
- Bütün öğrencilerimiz bizim için önemlidir.
- Öğrencilerimiz bütün çalışmalarımızın odak noktasıdır.
- Birbirimize ve kendimize güveniriz.
- Eğitimde kaliteyi ön plana çıkarırız.
- Doğru ve etkili iletişimin verimliliğine inanırız.
- Gelişen teknolojiye inanır, teknolojiyi takip eder ve okula taşırız.
- Farklılıklara inanır ve bunu zenginlik sayarız.
- Bilgi ve birikimlerimizi paylaşıyoruz.
- Öğretmenlik mesleğinin etik değerlerine inanır ve bunları uygulamaya özen gösteririz.
- Ben yerine "BİZ" felsefesini benimseriz.
- Pozitif düşünmeyi, dayanışmayı ve örnek olmayı önemseriz.
- Hiçbir ayrımcılığa gitmeden tüm insanlara eşit davranırız

OKUL BİLGİLERİ ve İSTATİSTİKLER

Öğretmen Sayısı	:24
Öğrenci Sayısı	:358
Derslik Sayısı	:15
Etkileşimli Tahta Sayısı	:21
Fen Laboratuvarı Sayısı	:2
BT Sınıfı Sayısı	:1
Isınma Şekli	:Doğal Gaz
Öğretim Şekli	:Normal
Ders Başlama ve Bitiş Saati	:08.30-16.20
Konferans Salonu	:1
Spor Salonu	:1

YERLEŞİM YERİ BİLGİLERİ

Şehir Merkezine Uzaklık : 2 km

Ulaşım: Emirdağ Caddesi minibüs güzergahı ile şehir merkezine 2 km uzaklıktadır.

OKULUMUZUN TARİHÇESİ

Okulumuz 2014 yılında Bolvadinli hayırsever iş adamımız Yusuf KAYABAŞI tarafından yaptırılmıştır. 2014-2015 eğitim-öğretim yılında 30'şar kişilik 4 sınıf olmak üzere toplam 120 öğrenci ile Ayfer-Ceylan Emet Fen Lisesi'nin 3. katında eğitime başlamıştır. 9 Şubat 2015 tarihinde kendi binasına taşınmıştır.

Okulumuza öğrenci kayıtları LGS (Liselere Geçiş Sınavı) sonuçlarına göre yapılmaktadır.

OKULUMUZUN ADI

Ülkemize ve ilçemize maddi manevi hizmetleri bulunmuş değerli şahsiyetlerimizin isimlerinin yaşatılması ve gelecek kuşakların bu şahsiyetleri tanıyarak örnek almaları amacıyla; okulumuzu yaptıran hayırseverimiz başta kıymetli eşleri Raziye Sultan KAYABAŞI ve Yusuf KAYABAŞI'nın isimlerinin okulumuza verilmesi bakanlığımızca uygun görülmüştür.

RAZİYE SULTAN KAYABAŞI' NİN ÖZ GEÇMİŞİ

Ben Raziye Sultan Kayabaşı. 04.04.1964 tarihinde Bolvadin'de dünyaya geldim. İlkokul, ortaokul ve liseyi Bolvadin'de okudum. 1983 yılında Yusuf Kayabaşı ile evlendim. Dört kızım var. Hayatım boyunca eşime, çocuklarıma hep destek oldum. İnsanlara yardım etmeyi, etrafımdaki insanları mutlu etmeyi seven bir insanım. Eşim Raziye Sultan Yusuf Kayabaşı Sosyal Bilimler Lisesini yaptırmaya karar verdiğinde çok sevindim ve okulun yapılması için ona destek oldum. Çünkü bu okul sayesinde burada binlerce öğrenci yetişecek hem de biz ölse bile adımız kıyamete kadar yaşayacak ve amel defterimiz kapanmayacak. Okulun yapılmasında emeği geçen önce eşim Yusuf KAYABAŞI' na sonra da manevi desteklerinden dolayı kızlarıma çok teşekkür ediyorum.

YUSUF KAYABAŞI' NİN ÖZ GEÇMİŞİ

Ben Yusuf KAYABAŞI. 11.01.1963 tarihinde Bolvadin' de doğdum. İlkokulu, ortaokulu ve liseyi Bolvadin'de okudum.1983 yılında Raziye Sultan Kayabaşı ile evlendim. Evliliğimden Allah dört kız çocuğu nasip etti. Kızlarımla okuyup vatana millete hayırlı olmaları için elimden geleni yaptım ve dördünü de okuttum. Çünkü kadınlar bu toplumun geleceği olan çocukları yetiştiriyorlar. Bu amaçla da kızlarımla okumasını teşvik ettim ve desteğimi hiç esirgemedim.

1987 yılında ticarete başladım. Ticaret; çok paranın kazanıldığı , bir anda da çok paranın kaybedildiği bir iş alanı. Bu sebeple çok iniş çıkışlar yaşadım 1994,1999 ve 2001 yıllarındaki ekonomik krizlerden etkilendim. Çok büyük hatalar da yaptım. Özellikle 1999 ve 2001 yıllarındaki krizlerde ekonomik anlamda her şeyimi kaybettim. Kaybetmediğim tek şey ise kendime olan güvenim ve azimimdi. Hiçbir zafere çiçekli yollardan gidilmez. Yaptığım hatalar, çektiğim sıkıntılar bana tecrübe oldu. Bazen her şeyinizi kaybetmeniz bile tecrübeniz size kalır. .Bu tecrübe sayesinde Allah eskisinden daha iyi bir duruma ulaştırdı beni. Şu an da Türkiye'nin dört büyük yem firmasının iç Anadolu distribütörlüğünü yapmaktayım. Şirketimiz bünyesinde altı ziraat mühendisi ve on dağıtıcı eleman çalışmaktadır. Şirketimiz iki yıl üst üste yem distribütörlüğü dalında Türkiye birincilliği kazandı. Bunların hiçbirisi tesadüfen gerçekleşmedi. Büyük bir servet sahibi olmuş işadamına televizyon programında, 'izleyicilerimizin başarılı olabilmeleri için birkaç cümleyle ne tavsiye edersiniz? diye soruldu. Cevabı netti; 'Başarısızlık hızını iki katına çıkarırsınız. Ne kadar başarısız olursanız, o kadar öğrenip, tecrübe sahibi olup hızla ileri gidebilirler.' Hiçbir kimse başarı merdivenlerini elleri cebinde tırmanmamıştır. Biz de bu başarıyı ellerimiz cebimizde kazanmadık.

Ben eğitime çok önem veriyorum. Toplumu geleceğe güvenle taşıyabilmek için eğitilmiş insanlara ihtiyacımız var. Dünyayı değiştirebilmek için kullanabileceğimiz en kuvvetli silah eğitimidir. Ben de bu amaçlarla bir okul yaptırmaya karar verdim. Ama bu okul sıradan bir okul olmasın istedim. Çünkü Allah bir ayetinde " Hayırda yarışın "diyor. Öyleyse en iyisi olsun istedim. Bu yüzden Sosyal Bilimler lisesini yapmaya karar verdim. Çünkü sosyal bilimler lisesine gelen öğrenciler en zeki, en çalışkan öğrenciler. Bu okullardan mezun olan öğrenciler devletin en üst kademelerinde görev alıyorlar. Valiler, kaymakamlar, savcılar, hakimler, avukatlar bu okullardan çıkıyor. İnşaalaha bu okuldaki mezun olan öğrencilerin devletin üst kademelerinde görmeyi de Allah bizlere nasip eder.

Raziye Sultan Yusuf Kayabaşı Sosyal Bilimler Lisesi devletimize, milletimize, Bolvadin'imize hayırlı uğurlu olsun. Bu okulu Bolvadin'imize kazandırmaya muvaffak ettiği için Allah'a hamdü senalar olsun. Manevi desteğini esirgemeyen eşime ve kızlarıma çok teşekkür ediyorum.

SOSYAL BİLİMLER LİSELERİNİN AMAÇLARI

Önemli teknolojik gelişmelerin yaşandığı 20. yüzyıl, büyük sorunları da insanlığın gündemine taşımıştır. Teknolojik altyapılarını tamamlayan ülkelerde sosyal bilim müesseseleri önem kazanmış ve donanımlı sosyal bilimcilere ihtiyaç duyulmuştur. Sosyal bilimlerin önem kazanmasıyla birlikte bu alanda çalışacak insanların daha donanımlı olması düşüncesiyle farklı ülkelerde sosyal bilimcilerin lise seviyesinde eğitimlerine başlamalarına karar verilmiştir. Türkiye Cumhuriyeti de muasır medeniyetler seviyesine ulaşabilmek ve sosyal bilimler alanında nitelikli insan yetiştirebilmek için sosyal bilimler liselerini açma kararı almıştır.

Okulumuz, eğitim-öğretim süresi 4 yıl olan yatılı ve karma okullardır. Sosyal bilimler liselerinin amaçları;

- a)Edebiyat ve Sosyal Bilimler alanlarında ihtiyaç duyulan üstün nitelikli bilim adamlarının yetiştirilmesine kaynaklık etmek,
- b) Edebiyat ve sosyal bilimler alanlarındaki ilgi ve yetenekleri üst düzeyde olan öğrencileri bu alanlarda yüksek öğretime hazırlamak,
- c) Öğrencilerin bilimsel, kültürel ve teknolojik gelişmeleri izleyebilecek düzeyde
- d) Türkçe ve yabancı dil öğrenmelerini sağlamak,
- e)Öğrencilerde geçmiş nesiller ile çağdaşları arasında ortak duyguların uyandırılmasını sağlamak,
- f) Türk sanat ve kültür birikimini anlayıp yorumlayabilen, yeni bilgi ve projeler üretebilen bireyler yetiştirmek,
- g) Toplumun ekonomik ve kültürel kalkınmasına bilinçli bir şekilde katkıda bulunmaktır.

PANSİYON BİLGİLERİ

Pansiyon binası okul binasına 4400 metre mesafede olup 5 katlıdır. 84 kız öğrenci kapasitelidir. Odalar 4'er kişiliktir. Pansiyonda 21 oda, 2 tane nöbetçi öğretmen odası, 1 tane revir, 1 tane müdür yardımcısı odası bulunmaktadır. Her katta WC, duş ve lavabo bulunmaktadır. Pansiyonda 1 müdür yardımcısı görev yapmaktadır. Pansiyonda 1 ambar memuru, 3 aşçı ve 3 temizlik görevlisi bulunmaktadır.

Okulumuzun Taban-Tavan Puan Bilgileri :

2014 - 2015 Eğitim Öğretim Yılı 314-446
2015 - 2016 Eğitim Öğretim Yılı 263-459
2016 - 2017 Eğitim Öğretim Yılı 310-436
2017 - 2018 Eğitim Öğretim Yılı 333-454
2018 - 2019 Eğitim Öğretim Yılı 281-352
2019 - 2020 Eğitim Öğretim Yılı 320-422
2020 - 2021 Eğitim Öğretim Yılı 340-385
2021 - 2022 Eğitim Öğretim Yılı 276-367
2022 - 2023 Eğitim Öğretim Yılı 325-391
2023 - 2024 Eğitim Öğretim Yılı 352-422

SOSYAL ve KÜLTÜREL FAALİYETLER

e-Twinning Faaliyetleri

BİR KİTAP, BİN ETKİNLİK	2016 Ulusal Kalite etiketi
HAYALİM GERÇEK OLSA	2016 Ulusal Kalite etiketi
GÖK KUŞAĞI RENKLERİNDE KÜLTÜR ARMONİSİ	2016 Ulusal Kalite etiketi
WEB 2.0 EDUCATION WORLD	2017 Ulusal Kalite etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi
KEEP THE 3RS İN YOUR HEAD!	2017 Ulusal Kalite etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi
WORLDWIDE LOVE AND PEACE	2018 Ulusal Kalite etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi
AND GOD SAİD: "LET THERE BE PEN!"	2019 Ulusal Kalite etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi
EMPATİKSEN SEMPATİKSİN	2020 Ulusal Kalite etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi
PEYGAMBERİMİZ VE AİLE	2020 Ulusal Kalite Etiketi
I DISCOVER MYSELF İN VOCABULARY	2020 Ulusal Kalite etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi
BETTER SKİLLS BETTER SPEAKERS	2020 Ulusal Kalite Etiketi
MEDIA STUDIES	2021 Ulusal Kalite etiketi ve Avrupa Kalite Etiketi
SEEDS OF KNOWLEDGE İN A MULTILINGUAL GARDEN	2022 Ulusal Kalite Etiketi
PANSİYONDA NELER OLUYOR?	2022 Ulusal Kalite Etiketi
ECO YOUNGS	2022 Ulusal Kalite Etiketi
VIDEO DİARY	2022 Ulusal Kalite Etiketi

ENERJİ ve GÜNLÜK KULLANIMI

" Enerji ve Günlük Kullanımı " isimli KA229 projesi 31.08.2021'de sona ermiştir. Danimarka, İtalya, Letonya, Kuzey Makedonya ve Türkiye'nin ortaklaşa yürüttüğü proje idi. Proje 01-09-2018 - 31-08-2020 (31-08-2021) yıllarını kapsamaktaydı. Projeye okulumuzdan 8 öğretmen, 20 öğrenci katılmıştır.

PLAY AGAINST BULLYING!

" PLAY AGAINST BULLYING!" isimli KA229 projesi; Slovenya, İtalya, Sırbistan, Macaristan ve Türkiye'nin ortaklaşa yürüttüğü projedir. 01/09/2020 - 31/08/2022 yıllarını kapsamaktadır. Projeye okulumuzdan 8 öğretmen, 20 öğrenci katılmıştır.

TÜBİTAK

2204 A Tübitak Liseler Arası Bilimsel Proje Yarışması Bölge Finali (Konya), Tübitak 4006, 2016-2017 ile 2017-2018 eğitim öğretim yıllarında gerçekleştirilmiştir.

OKULUMUZUN ÖZELLİKLERİ

Okulumuz eğitim öğretim süresi 4 yıl olan LGS sınavlarına göre öğrenci alan bir okuldur. Yabancı dil olarak İngilizce ve Almanca okutulmaktadır. Osmanlı Türkçesi dersi de zorunlu dersler arasındadır. Haftalık ders saati sayısı 40 saattir. 10. 11 ve 12. sınıf ders programlarındaki Türk Dili ve Edebiyatı ve Sosyal Bilimler grubu derslerinin ağırlığı haftalık ders saati sayısının % 60'ından az olamaz.

Geleceğin bilim insanı, yöneticisi, gazetecisi, araştırmacısı, iktisatçısı, akademisyeni, yazarı, eğitimcisi ve hukukçularını yetiştirmeyi hedefleyen okulumuz ilk mezunlarını 2018-2019 öğretim yılında ilk mezunlarını vermiştir. Öğrencilerimiz kendi istek ve istidatlarına göre programlara yerleşmiş olup, üniversiteye yerleşme oranı %75.31 ile Afyonkarahisar il 1. si olmuştur. 2020 yılında üniversiteye yerleşme oranı % 63.7, 2021 yılında üniversiteye yerleşme oranı % 53.4, 2022 yılında üniversiteye yerleşme oranı % 74,64, 2023 yılında üniversiteye yerleşme oranı % 91,52' dir.

YKS ANALİZLERİ

TYT Net Ortalamaları

DERSLER	TYT NETLER				
	2019	2020	2021	2022	2023
Türkçe	22,32	19,41	19,28	21,62	29,14
Matematik	9,38	7,61	3,63	5,37	12,55
Sosyal Bilimler	12,48	11,55	9,36	10,97	13,97
Fen Bilimleri	1,06	1,49	0,76	0,85	1,55

AYT Net Ortalamaları

DERSLER	AYT NETLER				
	2019	2020	2021	2022	2023
Edebiyat	14,59	13,27	10,16	12,42	16,64
Matematik	9,20	8,00	2,55	3,08	9,69
Coğrafya 1	4,24	3,42	3,41	3,56	3,15
Tarih 1	4,32	3,15	1,89	3,74	5,52
Tarih 2	4,56	4,09	1,10	3,17	4,23
Coğrafya 2	5,04	6,78	4,80	5,69	3,52
Felsefe Grubu	5,74	5,56	2,55	2,80	3,66

Yıllara Göre TYT - AYT Puanları

	TYT - AYT PUANLARI				
	2019	2020	2021	2022	2023
TYT Puanları	245,80	235,08	200,57	259,90	311,10
AYT Sözel Puanları	259,53	251,41	211,29	273,26	315,88
AYT EA Puanları	253,26	238,91	193,65	244,75	304,41

ÖSYM Yerleştirme Oranları

2019 Yılı Mezun Öğrenci ve Ek Yerleştirmeler de Dahil Üniversiteye Yerleşen Öğrenciler					
Mezun Öğrenci Sayısı	4 Yıllığı Yerleşen	2 Yıllığı Yerleşen	4 Yıllık %Oranı	2 Yıllık %Oranı	Toplam
77	55	3	% 71,42	% 3,89	% 75,32
2020 Yılı Mezun Öğrenci ve Ek Yerleştirmeler de Dahil Üniversiteye Yerleşen Öğrenciler					
Mezun Öğrenci Sayısı	4 Yıllığı Yerleşen	2 Yıllığı Yerleşen	4 Yıllık %Oranı	2 Yıllık %Oranı	Toplam
91	52	6	% 57,14	% 6,59	% 63,73
2021 Yılı Mezun Öğrenci ve Ek Yerleştirmeler de Dahil Üniversiteye Yerleşen Öğrenciler					
Mezun Öğrenci Sayısı	4 Yıllığı Yerleşen	2 Yıllığı Yerleşen	4 Yıllık %Oranı	2 Yıllık %Oranı	Toplam
88	21	26	% 23,86	% 29,54	% 53,40
2022 Yılı Mezun Öğrenci ve Ek Yerleştirmeler de Dahil Üniversiteye Yerleşen Öğrenciler					
Mezun Öğrenci Sayısı	4 Yıllığı Yerleşen	2 Yıllığı Yerleşen	4 Yıllık %Oranı	2 Yıllık %Oranı	Toplam
71	42	11	% 59,15	% 15,49	% 74,64
2023 Yılı Mezun Öğrenci ve Ek Yerleştirmeler de Dahil Üniversiteye Yerleşen Öğrenciler					
Mezun Öğrenci Sayısı	4 Yıllığı Yerleşen	2 Yıllığı Yerleşen	4 Yıllık %Oranı	2 Yıllık %Oranı	Toplam
59	49	5	% 83,05	% 8,47	% 91,52



2019 YKS BAŞARIMIZ

Üniversite Yerleştirmelerinde Afyon 1. si

- 7 HUKUK FAKÜLTESİ
- 7 PSİKOLOJİ – PDR
- 6 EĞİTİM FAKÜLTESİ
- 14 İŞLETME-KAMU YÖNETİMİ-HAVACILIK YÖNETİMİ
ULUSLAR ARASI İLİŞKİLER-SİYASET BİLMİ
- 12 SOSYAL HİZMETLER-İLAHİYAT-SAĞLIK YÖNETİMİ
RADYO TV VE SİNEMA YÖN. BİL. SİSTEMLERİ
REKREASYON YÖNETİMİ-ÇOCUK GELİŞİMİ
- 10 MALİYE-EKONOMETRİ- ADALET
BANKACILIK VE FİNANS-GASTRONOMİ
TÜRK DİLİ EDEBİYATI- İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ



BAŞARI ORANI : %75



2020 YKS BAŞARIMIZ

Kazanan öğrencilerimizi yürekten kutluyoruz...

Üniversite Yerleştirmelerinde Afyon 2. sı

HUKUK FAKÜLTESİ → 5

EĞİTİM FAKÜLTESİ → 16

İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ → 12

FEN EDEBİYAT FAKÜLTESİ → 11

MSÜ, HAVACILIK YÖNETİMİ - SOSYAL HİZMET - İŞLETME
İLETİŞİM - İLAHİYAT - YENİ MEDYA - TAPU KADASTRO

FİNANS BANKACILIK - PEYZAJ → 17

ÖNLİSANS PROGRAMLARI, JAMYO → 8

BAŞARI ORANI: % 63



2021 YKS BAŞARIMIZ



HUKUK FAKÜLTESİ → 5

EĞİTİM FAKÜLTESİ → 11

İÇ MİMARLIK
İŞLETME, İKTİSAT
MALİYE, EKONOMİ → 9

PSİKOLOJİ → 5

İLAHİYAT, ÇOCUK
GELİŞİMİ, SOSYAL
HİZMET, YÖNETİM BİLİŞİM
SİSTEMLERİ, HAVACILIK
YÖNETİMİ, SİYASET BİLİMİ VE
KAMU YÖNETİMİ → 20

ÖN LİSANS PROGRAMLARI → 25

2019 YKS SONUÇLARI

ÖĞRENCİNİN	2014 LGS	2019 YKS	YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
Adı Soyadı	Yüzdellik Dilimi	Yüzdellik Dilimi	
ABDİL YAVUZTÜRK	% 15.39	% 0.95 (EA)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
ABDULLAH ÜNAL	% 20.44	% 12.18	MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ Balıkesir Kara Astsubay Meslek Yüksekokulu
ABDÜLKADİR KARACAOĞLU	% 8.85	% 0.91 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
ABDÜL KADİR KARASHAHİN	% 10.85	% 9.01 (EA)	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İşletme Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri
AHMET HÜSREV UZUNER	% 27.39	% 40.12 (EA)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İşletme Fakültesi Havacılık Yönetimi
ALPEREN TANIR	% 7.8	% 6.36 (EA)	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi
ASLIHAN ARISOY	% 22.24	% 8.91 (SÖZEL)	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Manavgat Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi
AYBÜKE AKKOYUN	% 16.81	% 6.08 (EA)	KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
AYŞE NESLİOĞLU	% 9.08	% 0.59 (EA)	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
BEYZA NUR ATMACA	% 27.71	% 9.49 (SÖZEL)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı
BEYZANUR KOCABIÇAK	% 27.85	% 40.12 (EA)	BARTIN ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri
BURAK ÖZKARA	% 17.45	% 10.23 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi
BÜŞRA KEZİBAN ÖLMEZ	% 12.74	% 3.72 (EA)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
CANSU YOLAL	% 27.93	% 24.95 (EA)	AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sağlık Yönetimi
D. DOĞUKAN DAĞDELEN	% 19.34	% 1.14 (SÖZEL)	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği
EKREM SIRRI ACAN	% 25.37	% 4.17 (SÖZEL)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
ERCAN CEYLAN	% 30.13	% 18.77 (EA)	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye
ERTUĞRUL KOCA	% 17.27	% 6.44 (EA)	KÜTAHYA DURLUPINAR ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği
FATİH ERBİLGİN	% 19.36	% 34.82 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

ÖĞRENCİNİN	2014 LGS	2019 YKS	YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
Adı Soyadı	Yüzdelik Dilimi	Yüzdelik Dilimi	
FATMA NUR YİĞİT	% 11.98	% 2.99 (EA)	KTO KARATAY ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
FATMA TURĞUT	% 10.54	% 5.79 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği
GAMZE MENEKŞE	% 32.08	%19.05 (EA)	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Uygulamalı Bilimler Fakültesi Bankacılık ve Finans
GÖKCE DOĞRU	% 21.7	% 4.24 (EA)	BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
HACER NUR KILIÇASLAN	% 18.4	% 5.58 (EA)	NİĞDE ÖMER HALİSDEMİR ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
HATİCE DANA	% 23.32	% 22.65 (TYT)	ONDOKUZ MAYIS ÜNİVERSİTESİ Nişantaşı Meslek Yüksekokulu, Adalet
HATİCE KÜBRA ÜZÜM	% 25.51	% 26.12 (TYT)	YALOVA ÜNİVERSİTESİ Çınarcık Meslek Yüksekokulu Adalet
HATİCE SENA BÜLBÜL	% 21.72	% 8.23 (EA)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet
HİLAL KARA	% 14.26	% 11.95 (SÖZEL)	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Manavgat Turizm Fakültesi Rekreasyon Yönetimi
HÜSEYİN GÜNEY	% 17.18	% 40.17 (EA)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
HÜSEYİN YILMAZ	% 16.07	% 6.27 (EA)	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi Çocuk Gelişimi
İBRAHİM CAN SARIKAYA	% 15.31	% 1.24 (SÖZEL)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ İletişim Fakültesi Radyo, Televizyon ve Sinema
İLTERİŞ KAĞAN ÇOBAN	% 21.01	% 28.51 (EA)	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Ekonometri
İLYAS AKÇAY	% 21.02	% 5.00 (SÖZEL)	ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Fen ve Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı
İLYAS GÖKPINAR	% 22.02	% 2.89 (EA)	ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Siyasal Bilgiler Fakültesi Uluslararası İlişkiler (İngilizce)
İREM SULTAN KANDEMİR	% 22.11	% 23.52 (EA)	KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Uluslararası İlişkiler
LATİF BOYRACI	% 15.52	% 3.57 (SÖZEL)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
LATİF TERCAN	% 17.63	% 5.57 (EA)	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Necatibey Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği
MERTCAN KART	% 37.86	% 23.66 (EA)	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi

ÖĞRENCİNİN	2014 LGS	2019 YKS	YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
Adı Soyadı	Yüzdellik Dilimi	Yüzdellik Dilimi	
MERVE NUR YOLAL	% 22.66	% 9.19 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İktisat
MUAMMER TURHAN	% 25.48	% 7.09 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
M. HAKKI SAĞDIÇ	% 19.28	% 2.19 (EA)	İZMİR KATİP ÇELEBİ ÜNİVERSİTESİ Sosyal ve Beşeri Bilimler Fakültesi Psikoloji
MUHAMMED UYAR	% 24.38	% 33.30 (TYT)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Tavas Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği
MUSTAFA ÇİVİ	% 12.35	% 17.45 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
MUSTAFA KÜRŞAT KAYNAK	% 9.43	% 5.25 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Ereğli Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
MUSTAFA YIKILMAZ	% 12.34	% 19.97 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
NURGÜL YOLAL	% 6.06	% 1.18 (EA)	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
ÖMER TUNÇER	% 18.28	% 5.80 (EA)	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi
ÖZGE ÖZTÜRK	% 15.36	% 16.57 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri
RANA BETÜL USLUBAŞ	% 12.29	% 1.15 (EA)	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
SAMİ ŞAKRAK	% 27.14	% 1.16 (SÖZEL)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Eğitim Fakültesi Okul Öncesi Öğretmenliği
SARENUR DUMAN	% 38.04	% 66.08 (TYT)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Hadim Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve Sigortacılık
SEÇİL KARATAŞ	% 28.25	% 6.53 (SÖZEL)	KÜTAHYA DUMLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İslami İlimler Fakültesi, İlahiyat
SEVİM ÖVÜT	% 26.87	% 8.16 (EA)	HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Sosyal Hizmet
SONGÜL KUMRAL	% 9.85	% 1.32 (EA)	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
TÜRKER ÜNAL	% 10.29	% 15.83 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Yönetim Bilişim Sistemleri
ÜMÜT OSMAN TETİK	% 13.64	% 16.10 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Havacılık Yönetimi
VAHİDE GÜLÇE DOĞANAY	% 21.3	% 18.31 (EA)	NUH NACİ YAZGAN ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Psikoloji
ZELİHA YEŞİLÇİMEN	% 28.3	% 6.88 (EA)	ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Maliye

2020 YKS SONUÇLARI

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2015 LGS	2020 YKS	
ABDULLAH YALÇIN	% 28.66	% 36.07 (EA)	İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (Burslu)
ALPEREN ÇAĞLAR ÜLKER	% 25.04	% 11.15 (SÖZEL)	BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı
ALPEREN MÜCAHİT ÇEVİK	% 10.42	% 32.22 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Maliye
ASLI ŞAHANDER KOCABAŞ	% 19.61	% 4.68 (SÖZEL)	ERZİNCAN BİNALI YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
AYŞE NUR KAĞNICI	% 14.83	% 0.97 (SÖZEL)	GİRESUN ÜNİVERSİTESİ Özel Eğitim Öğretmenliği
BEDİRHAN BERKE ÇİRKİN	% 29.94	% 1.59 (SÖZEL)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği
BEKİR CAN AKIN	% 34.36	% 40.52 (EA)	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi (İÖ)
BERİN DEDE	% 5.98	% 0.42 (SÖZEL)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Özel Eğitim Öğretmenliği
BURCU NUR AKCAN	% 30.77	% 17.97 (SÖZEL)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Halkla İlişkiler ve Tanıtım
CELAL DEMİR	% 30.59	% 10.18 (SÖZEL)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İlahiyat Fakültesi
CEREN ÇİĞDEM	% 34.48	% 34.56 (SÖZEL)	KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ Yeni Medya
CEREN GÜNLÜ	% 24.41	% 13.59 (EA)	ANKARA HACI BAYRAM VELİ ÜNİVERSİTESİ Tapu Kadastro
ÇAĞRI YILMAZ	% 27.91	% 43.75 (EA)	AMASYA ÜNİVERSİTESİ İktisat
DAVUT TOPUZ	% 16.91	%10.05 (EA)	MİLLİ SAVUNMA ÜNİVERSİTESİ Ankara Kara Harp Okulu
ELVEDA ESRA PETEK	% 22.87	% 16.94 (YD)	FIRAT ÜNİVERSİTESİ İngilizce Öğretmenliği
ESRA NUR ÖZKARAN	% 14.29	% 1.96 (EA)	ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
FATMA CİĞERCİ	% 24.66	% 25.23 (EA)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Maliye
FATMA KASAP	% 21.29	% 3.75 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
FUNDA KIZILKAYA	% 25.01	% 31.40 (EA)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Sağlık Yönetimi
F. TALHA TOKPUNAR	% 15.45	% 5.74 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
GİZEM ADAK	% 25.78	% 10.43 (EA)	IŞIK ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (%50 İndirimli)
HASAN HÜSEYİN YILMAZ	% 34.08	% 22.99 (EA)	AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
HAZAL ÇUBUK	% 20.27	% 2.41 (SÖZEL)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
İSMET AKTAŞ	% 24.34	% 4.78 (EA)	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
KEMAL GÜMÜŞ	% 21.65	% 35.81 (EA)	KÜTAHYA DURLUPINAR ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Kamu Yönetimi
KÜBRA DİNÇ	% 27.78	% 2.31 (SÖZEL)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
LÜTFİYE AKSU	% 30.13	% 28.44 (EA)	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ Sosyoloji

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2015 LGS	2020 YKS	
MEHMET HİLMİ METİNSOY	%23.63	%0.52 (SÖZEL)	İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı
MENEKŞE GÜL SAĞLIK	% 15.28	% 3.38 (SÖZEL)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İletişim Bilimleri Fakültesi, Halkla İlişkiler ve Reklamcılık
MERVE NUR ERDURMUŞ	% 27.04	%5.67 (SÖZEL)	MERSİN YENİ ÇAĞ ÜNİVERSİTESİ Fen Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı
MERVE SENA ÖZKARAN	% 32.05	% 40.01 (EA)	BURDUR MEHMET AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Sosyoloji
MERVE YÜKSEL BAŞARI	% 28.85	% 5.98 (SÖZEL)	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat Fakültesi
MEVLÜT CAN AKYEL	% 20.28	% 10.55 (EA)	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi, Havacılık Yönetimi
MEVLÜT CAN KAYMAN	% 13.36	% 4.91 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
MİHRACE SARISOY	% 19.51	% 12.32 (EA)	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Uluslararası İlişkiler
MUHAMMED CAN AKTÜRK	% 28.8	% 21.06 (SÖZEL)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Tarih (İÖ)
NEŞE ÇALIŞKAN	% 18.79	% 21.04 (TYT)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi
ÖMER YANAR	% 11.13	% 21.82 (EA)	KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Havacılık Yönetimi
PINAR ÇINAR	% 19.72	% 9.60 (EA)	YAKIN DOĞU ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık (Burslu)
RAMAZAN KARABAĞ	% 28.4	% 8.45 (SÖZEL)	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Coğrafya
REMZİYE KAYRAK	% 22.51	% 16.32 (SÖZEL)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Edebiyat Fakültesi, Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ)
RUMEYSA ERTÜRK	% 27.95	% 33.00 (TYT)	KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
SADIK LÜTFİ PALA	% 22.37	% 14.93 (EA)	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri
SAMET DEMİR	% 10.39	% 29.72 (EA)	AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sağlık Yönetimi
S. EYÜPHAN AYDIN	% 19.95	% 71.15 (TYT)	KARAMANOĞLU MEHMETBEY ÜNİVERSİTESİ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu, Organik Tarım
SELAHADDİN ÜZÜM	% 29.82		BEYTEPE JANDARMA ASTSUBAY MESLEK YÜKSEK O.
SEVİM SALGINCI	% 37.4	% 52.91	MANİSA CELÂL BAYAR ÜNİVERSİTESİ İnsan Kaynakları Yönetimi
SİNEM BAŞKAYA	% 29.96	% 40.69 (TYT)	KÜTAHYA Dumlupınar ÜNİVERSİTESİ Gediz Meslek Yüksekokulu, Adalet
SUNA GÜL SABAN	% 12.56	% 0.35 (EA)	MARMARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
ŞEYDA KUMRU	% 29.0	% 54.23 (EA)	UŞAK ÜNİVERSİTESİ Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu, Finans ve Bankacılık
VEDAT KARASHAHİN	% 45.99	% 14.73 (SÖZEL)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Coğrafya
YAĞMUR ÖNCÜ	% 24.58	% 0.70 (SÖZEL)	KOCAELİ ÜNİVERSİTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği
YASİN METİN	%17.12	% 1.87 (EA)	ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
YETER KORKMAZ	% 24.08	% 3.79 (SÖZEL)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
YUNUS EMRE KOYUNCU	% 58.51	% 31.73 (EA)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Fen-Edebiyat Fakültesi, Sosyoloji
YUNUS EMRE ÇAVDAR	% 23.73	% 19.45 (EA)	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (İngilizce)

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2015 LGS	2021 YKS	
ZERRİN TUNCER	% 22.26	% 20.71 (EA)	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ İşletme Fakültesi, Turizm İşletmeciliği (İngilizce)
ZEYNEP GÜNYAZ	% 12.75	% 35.79 (TYT)	BİLECİK ŞEYH EDEBALI ÜNİVERSİTESİ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik

NOT: Öğrencilerimiz kendi istek ve istidatlarına göre programlara yerleşmiş olup, öğrenci isimlerinin alfabetik sırasına göre sıralama yapılmıştır.

Bolvadin RSYK Sosyal Bilimler Lisesi

YKS'de başarılı olan öğrencilerimizi kutlarız.

Kazananlar hiç hata yapmayan değil, asla vazgeçmeyenlerdir.

BOLVADIN RSYK SBL

KARINCA GİBİ ÇALIŞIP, DEVLER GİBİ ESERLER BIRAKACAĞIZ...

ÜNİVERSİTEYE GİDEN YOLDA KİLOMETRE TAŞI...

RSYK SBL

2021 YKS SONUÇLARI

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2016 LGS	2021 YKS	
ABDÜLKADİR TURHAN	% 26.47	% 31.86 (EA)	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Ekonometri
AKİLE NUR ATMACA	% 27.89	% 16.23 (TYT)	BURDUR M. AKİF ERSOY ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi
ALEYNA K. TURUNÇ	% 29.72	%	BURSA TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Psikoloji
ATİKE ÖZBAY	% 35.69	% 14.64 (SÖZEL)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Halkla İlişkiler ve Tanıtım
AYŞE ŞEYMANUR KURT	% 21.9	% 40.49 (TYT)	GAZİ ÜNİVERSİTESİ Polimer Teknolojisi
BAHADIR NURBAŞ	% 29.66	% 57.24 (TYT)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmetler (Açıköğretim)
BASRİ DABANLI	% 29.42	% 41.59 (TYT)	KARABÜK ÜNİVERSİTESİ Sivil Savunma ve İtfaiyecilik
CELAL BARIŞ BESLER	% 30.3	%	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İktisat (İngilizce)
CEMAL KAĞAN KARAGÖZ	% 32.42	%	MARMARA ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
DAMLA GÜL ESENTÜRK	% 27.88	% 15.65 (TYT)	AFYONKARAHİSAR SAĞLIK BİLİMLERİ ÜNİVERSİTESİ Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
DİLAN GÖZALAN	% 41.88	% 50.12 (TYT)	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmetler (Açıköğretim)
DİLARA DEMİRKAYA	% 26.41	% 14.24 (EA)	ERCİYES ÜNİVERSİTESİ Havacılık Yönetimi
DİLEK CEYLAN	% 19.86	%	BANDIRMA 17 EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri
DUYGU ALTUNAY	% 32.07	% 1.62 (EA)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
DÖNE NUR ŞARLAK	% 36.53	% 1.10 (SÖZEL)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği
EMRE CAN ÖZKAL	%20.46	% 32.35 (TYT)	DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ Biyomedikal Cihaz Teknolojisi (İÖ)
EMİR CAN	% 21.21	% 19.82 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri (İÖ)
ELİF DELFİN ÖZKAN	% 30.08	%	GAZİ ÜNİVERSİTESİ Okul Öncesi Öğretmenliği
EYÜP CAN ÖZKAL	% 32.24	% 57.43 (TYT)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İş Makineleri Operatörlüğü
FADİME İKRA KOCATÜRK	% 14.96	%	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Maliye
HAKKI SEMİH AŞKAR	% 23.24	% 39.96 (TYT)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Makine
HASANCAN ÖZAŞIK	% 17.27	%	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
HASAN HÜSEYİN ÇÜRÜK	% 38.1	% 42.22 (TYT)	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Raylı Sistemler Yol Teknolojisi
HATİCE KARA	% 28.66	%	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ Maliye
HİLAL HİCRET GÜNDEŞ	% 23.13	% 13.17 (EA)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi (İÖ)
İBRAHİM TÜRK	% 28.62	%	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Yönetim Bilişim Sistemleri
İLYAS GÖKPINAR	% 22.02	%	BOLU ABANT İZZET BAYSAL ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2016 LGS	2021 YKS	
İLYAS AKKUŞ	% 26.09	% 46.70 (TYT)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
İREM AYDOĞAN	% 30.74	% 29.76 (EA)	İZMİR DEMOKRASİ ÜNİVERSİTESİ İnsan Kaynakları Yönetimi
İSA CAN EFE	% 13.37	% 10.22 (EA)	YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
İSMAİL BURAK TELLİER	% 28.71	%	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İlahiyat
KADER TAŞAĞIL	% 23.66	% 2.20 (SÖZEL)	EGE ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
KADİR KARATAŞ	% 28.04	% 44.52 (TYT)	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri
KAMİLE YILDIZHAN	% 14.61	%	UŞAK ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmet
KERİM TEKER	% 16.35	%	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
KORAY KARA	% 32.35	% 53.83 (TYT)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Mimari Restorasyon
MEHMET CEYLAN	% 17.04	%	DOĞUŞ ÜNİVERSİTESİ Psikoloji
MELİKE ERSEN	% 19.76	% 6.81 (EA)	ANTALYA BİLİM ÜNİVERSİTESİ İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı (İngilizce) (Burslu)
MENEKŞE DEVRİM	% 9.82	%	KASTAMONU ÜNİVERSİTESİ Psikoloji
MERVE BAŞARYA	% 21.42	%	ERZİNCAN B. YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ Bilgisayar Mühendisliği
MERVE YURDUSEV	% 26.53	% 34.81 (TYT)	KÜTAHYA DURLUPINAR ÜNİVERSİTESİ Ceza İnfaz ve Güvenlik Hizmetleri
MEVLÜT CAN UĞUR	% 22.56	% 53.86	ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ Turizm ve Otel İşletmeciliği
MUHAMMED ALİ UZUNER	% 30.21	% 34.26 (TYT)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi
M. BUĞRAHAN GÜRKAN	% 16.71	%	ANADOLU ÜNİVERSİTESİ İşletme (İngilizce)
MUHAMMED MELİK KOYUNCU	% 25.8	% 43.25 (TYT)	AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ Elektronik Haberleşme Teknolojisi
MUHARREM SÜRER	% 35.88	% 60.68 (TYT)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ İnşaat Teknolojisi
M. CEYDA GÖKÇAY	% 30.61	%	BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ Ziraat Mühendisliği
MUSTAFA ÇİVİ	% 12.35	%	GAZİ ÜNİVERSİTESİ Beden Eğitimi Öğretmenliği
NUR DUDU KALKAN	% 29.28	% 4.06 (EA)	İSTANBUL BİLGİ ÜNİVERSİTESİ Turizm İşletmeciliği (İngilizce) (Burslu)
RÜMEYSA ATMACA	% 25.93	%	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
RÜMEYSA ÇUBUK	% 34.8	% 49.21 (TYT)	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Turizm ve Otel İşletmeciliği
RÜVEYDA ÇELİK	% 24.85	%	BAŞKENT ÜNİVERSİTESİ Sınıf Öğretmenliği
SEBAHAT KÖKSOY	% 19.4	% 0.48 (EA)	ANKARA ÜNİVERSİTESİ Hukuk Fakültesi
SEDAT KANBER	% 33.73	% 46.16 (TYT)	MUĞLA SITKI KOÇMAN ÜNİVERSİTESİ Bankacılık ve Sigortacılık
SEDA CİN	% 27.4	% 10.16 (EA)	ANTALYA AKEV ÜNİVERSİTESİ Psikoloji (%50 İndirimli)

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdelerik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2016 LGS	2021 YKS	
SELMAN DÖNMEZ	% 31.6	% 43.57 (TYT)	UŞAK ÜNİVERSİTESİ Ormanlık ve Orman Ürünleri
SELİMA ESİN BAHÇE	% 31.61	%	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Turizm Rehberliği
SELVİNUR KAYNAK	% 33.47	%	SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ İlahiyat
SEMA GÜL KARASHAHİN	% 19.98	% 9.34 (EA)	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
SEVDE BAŞER	% 25.58	%	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
ŞERİFE OBÜS	% 30.9	% 33.19 (TYT)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Aşçılık
UMAY GÖRKEM PALTA	% 25.96	% 15.07 (EA)	ANKARA YILDIRIM BEYAZIT ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmet
UMMAHAN ERDURMUŞ	% 28.89	% 16.23 (EA)	KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ Çocuk Gelişimi
UMMAHAN GÜL KIRŞAN	% 24.79	% 23.96 (EA)	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
YUNUS EMRE KARATAŞ	% 35.65	% 48.72 (TYT)	ESKİŞEHİR TEKNİK ÜNİVERSİTESİ Ulaştırma ve Trafik Hizmetleri
YUNUS EMRE GÜMÜŞ	% 32.55	% 30.62 (TYT)	AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ Mekatronik
YUSUF ESAT BOSTANCI	% 22.09	%	ANKARA SOSYAL BİLİMLER ÜNİVERSİTESİ Ekonomi
YUSUF KARACA	% 12.8	% 51.49 (TYT)	PAMUKKALE ÜNİVERSİTESİ Süt ve Ürünleri Teknolojisi
ZEHRA PULCU	% 46.01	% 4.42 (SÖZEL)	SAKARYA ÜNİVERSİTESİ İlahiyat
ZEYNEP KOLAY	% 14.24	%	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Havacılık Yönetimi
ZEYNEP SAYIN	% 23.78	%	MALTEPE ÜNİVERSİTESİ İşletme
ZEYNEP TUNÇER	% 19.4	%	NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ Sosyal Hizmet
ZÜHRE NUR BALITATLI	% 20.7	% 10.48 (EA)	AKSARAY ÜNİVERSİTESİ Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık



Bolvadin RSYK SBL

2022

Üniversite Yerleştirmelerinde Büyük Başarı

- 2 HUKUK FAKÜLTESİ
- 15 EĞİTİM FAKÜLTESİ
- 17 PSİKOLOJİ, İLAHİYAT, DİL BİLİMİ, GASTRONOMİ,
SOSYAL HİZMET, TARİH, TÜRK DİLİ VE EDEBİYATI,
FELSEFE, SOSYOLOJİ
- 16 HAVACILIK YÖNETİMİ, SAĞLIK YÖNETİMİ, SİYASET
BİLİMİ VE KAMU YÖNETİMİ, SPOR YÖNETİCİLİĞİ,
BANKACILIK VE FİNANS, TAPU KADASTRO
- 8 MALİYE, İKTİSAT, İŞLETME, YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ
ULUSLARARASI İLİŞKİLER
- 16 ÖNLİSANS PROGRAMLARI



BAŞARI ORANI : %74

2022 YKS SONUÇLARI

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdellik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2017 LGS	2022 YKS	
Abdullah KOÇ	% 19.8	%	Pamukkale Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği
Ahmet Can DUTAR	% 27.97	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Felsefe
Ali İhsan KARAKOYUN	% 19.58	% 3.14 (SÖZEL)	Dokuz Eylül Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Anıl Emre BALKAYA	% 30.27	% 24.85 (DİL)	Uşak Üniversitesi İngiliz Dili ve Edebiyatı
Aslı KOÇLUK	% 34.36	% 40.77 (EA)	Gümüşhane Üniversitesi Havacılık Yönetimi
Ayşe Betül DURMAN	% 24.82	% 45.72 (EA)	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Felsefe
Ayşe Gül ÇETİN	% 34.58	% 33.29 (EA)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Bankacılık ve Sigortacılık
Ayşe Özge ÖZLÜ	% 20.82	% 12.05 (EA)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Yönetim Bilişim Sistemleri
Ayyüce AKKOYUN	% 29.97	% 3.33 (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları
Basri Batuhan KEKLİK	% 34.11	% 43.67 (EA)	Burdur Mehmet Akif Üniversitesi Bankacılık ve Finans
Batuhan AKŞİT	% 23.54	% 26.0 (TYT)	Uşak Üniversitesi Ormanlık ve Orman Ürünleri
Betül AYGÜN	% 36.32	% 33.06 (TYT)	Bartın Üniversitesi Optisyenlik
Bilgen Ebrar KALYONCU	% 46.04	%	Sakarya Üniversitesi Felsefe
Çiğdem BALKAN	% 24.51	% 8.42 (EA)	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sınıf Öğretmenliği
Eda CENGİZ	% 21.34	% 18.96 (EA)	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi Sağlık Yönetimi
Elif Sude KESEN	% 33.37	% 5.59 (SÖZEL)	Uşak Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Emir Han ÖZKAL	% 38.06	% 43.30 (TYT)	Akdeniz Üniversitesi Muhasebe ve Vergi Uygulamaları
Erkan UYSAL	% 21.76	%	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Lojistik
E. Gülşen ZENGİN	% 29.84	% 1.36 (SÖZEL)	Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
Fatıma ATMACA	% 18.5	% 5.77 (EA)	Manisa Celal Bayar Üniversitesi Psikoloji
Fatıma Nur DADAK	% 12.75	% 13.98 (EA)	Akdeniz Üniversitesi Spor Yöneticiliği
Fevzihan ÇAVDAR	% 35.43	% 40.20 (EA)	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İktisat
Furkan BAR	% 39.98	%	Uşak Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği
Gülsüm CEYLAN	% 26.18	% 19.68 (TYT)	Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Diyaliz
Hadiye Nur KARYAĞDI	% 23.96	%	Selçuk Üniversitesi Mütercim Tercümanlık
Hamide Nur YAYLA	% 33.64	%	Gaziantep Hasan Kalyoncu Üniversitesi Psikoloji (Burslu)

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2017 LGS	2022 YKS	
Harun AKKUŞ	% 32.3	% 35.57 (TYT)	Anadolu Üniversitesi Laborant ve Veteriner Sağlık
Hatice ÇINAR	%21.24	% 4.07 (SÖZEL)	Biruni Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
Hatice Kübra GÜNDAY	% 22.92	% 7.07 (EA)	Necmettin Erbakan Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık
Hayrunnisa KUMRAL	%31.9	%	Trabzon Üniversitesi Hukuk Fakültesi
İrem DENİZHAN	% 28.92	% 21.69 (SÖZEL)	Çankırı Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı
İrem GÜNDAY	% 36.08	% 19.47 (DİL)	Dokuz Eylül Üniversitesi Dil Bilimi
Kamil DALKIRAN	% 35.27	% 38.78 (TYT)	Akdeniz Üniversitesi Turizm ve Seyahat Hizmetleri
M. Ahmet ASLAN	%30.31	% 0.86 (SÖZEL)	Uludağ Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
M. Buğra DURMAZ	% 27.74	%	Girne Amerikan Üniversitesi Sivil Havacılık ve Kabin Hizmetleri (Burslu)
M. Buğrahan GÜRKAN	% 16.71	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Hukuk Fakültesi
M. Reyhan ERİŞ	% 35.05	% 0.97 (SÖZEL)	İzmir Demokrasi Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
Mehmet KANTAR	%19.64	% 0.36 (SÖZEL)	Gazi Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği
Mertcan KILINÇ	% 32.78	% 7.04 (SÖZEL)	Akdeniz Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı (İÖ)
Merve CİVAN	% 22.7	% 2.24 (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Okul Öncesi Öğretmenliği
Merve GÜLBAHAR	% 25.32	%	Kırıkkale Üniversitesi Sosyal Hizmet
Muhammed Said ÇUBUK	% 29.23	% 3.01 (SÖZEL)	İstanbul Üniversitesi İlahiyat (İÖ)
Muhammed MEVSİM	% 28.3	% 0.75 (SÖZEL)	Pamukkale Üniversitesi Özel Eğitim Öğretmenliği
Mustafa KARAYEL	% 35.27	% 41.67 (EA)	Afyon Kocatepe Üniversitesi İşletme
Mücahit Raşit KARA	% 26.85	%	Anadolu Üniversitesi Raylı Sistemler İşletmeciliği
Nazire Beyza ARACI	% 18.19	% 23.21 (EA)	Tarsus Üniversitesi Havacılık Yönetimi
Nebi KULLAPCI	% 26.2	% 18.96 (EA)	Necmettin Erbakan Üniversitesi Havacılık Yönetimi
Nurcan KUMRAL	% 28.23	% 36.11 (EA)	Afyon Kocatepe Üniversitesi Sağlık Yönetimi
Ömer DURGUT	% 38.56	% 25.70 (EA)	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Maliye
Rabia ERDOĞMUŞ	% 41.16	%	Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Yönetimi
Rabia Ufeyra ERTÜRK	% 33.83	% 42.07 (EA)	Selçuk Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Rahime TUĞLA	% 33.49	% 49.72 (EA)	Aydın Adnan Menderes Üniversitesi İnsan Kaynakları Yönetimi (İÖ)
Raziye Sultan YIKILMAZ	% 26.72	% 29.23 (EA)	Afyon Sağlık Bilimleri Üniversitesi Sağlık Yönetimi

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdeler Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2017 LGS	2022 YKS	
Recep ÇİYDEM	% 25.43	% 12.05 (EA)	Kayseri Üniversitesi Havacılık Yönetimi
Resul AKTÜRK	% 26.17	%	Sakarya Üniversitesi Sosyoloji
Rukiye UZUN	% 29.74	% 22.59 (EA)	Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Sağlık Yönetimi
Safiye CAN	% 32.59	% 26.30 (TYT)	Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Hizmetler
Safiye TOKER	%25.13	%	Sakarya Üniversitesi Felsefe
Seda Duru ÇUBUKÇU	% 25.38	%	Kütahya Dumlupınar Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Seher ÖZYÖRÜK	% 30.98	% 3.85 (SÖZEL)	Necmettin Erbakan Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Sema KARACA	% 23.31	%	Sakarya Üniversitesi Uluslararası İlişkiler
Sena Nur KAYIKCI	% 28.31	% 37.45 (TYT)	Selçuk Üniversitesi Tapu ve Kadastro
Seydi SÖNMEZ	% 20.85	% 38.55 (TYT)	Selçuk Üniversitesi Tapu ve Kadastro
Sıla SEZGİN	% 23.08	% 5.00 (SÖZEL)	Burdur Mehmet Akif Üniversitesi Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
Süleyman ÇEMREK	% 36.17	% 41.64 (EA)	Beykent Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Şevket Emre YAKAR	% 38.1	% 32.00 (TYT)	Konya Teknik Üniversitesi Gıda Teknolojisi
T. Buğra ÇAĞIRAN	% 25.28	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
Tuğçe ÇELİK	% 37.87	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı
Tuğçe DALDAL	% 36.65	% 23.38 (EA)	Burdur Mehmet Akif Üniversitesi Tapu Kadastro
Vedia Nur UMUTLU	% 35.5	% 20.0 (TYT)	Çukurova Üniversitesi Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri
Yiğit Kemal SELÇİK	% 37.26	% 13.11 (EA)	Anadolu Üniversitesi İktisat
Yunus Emre TAŞKABU	%32.96	% 2.35 (SÖZEL)	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi Tarih
Yusuf İsmail ÇULLU	% 19.8	%	İstanbul Üniversitesi İktisat (İngilizce)
Zehra TEKTEK	% 30.79	%	Afyon Kocatepe Üniversitesi Aşçılık



BOLVADIN RSYK SOSYAL BİLİMLER LİSESİ

2023 YKS SONUÇLARI

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2018 LGS	2023 YKS	
ABDİL SEMİH AĞDACI	% 13.91	% 2,21 (EA)	Kırıkkale Üniversitesi – Hukuk Fakültesi
AHMET KUMRAL	% 18.13	% 2,91 (EA)	Anadolu Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
ALEYNA KIRÇAY	% 23.2	% 2,82 (SÖZEL)	Akdeniz Üniversitesi - Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
AMİNE ŞEYMA ERBİLGİN	% 12.45	% 0,27 (EA)	Marmara Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
ASUDE KOÇ	% 11.67	% 2,10 (EA)	Çankırı Karatekin Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
ASYA NUR DEMİREL	% 23.65	% 0,46 (SÖZEL)	Anadolu Üniversitesi - Okul Öncesi Öğretmenliği
BASRİ YENEL	% 14.55	% 0,12 (EA)	Ankara Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
DÖNE DEMİR	% 18.69	% 0,72 (SÖZEL)	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
EDA ERTUĞRUL	% 37.12	% (TYT)	Uşak Üniversitesi – Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
ELİF BEYZA AKKOYUN	% 11.58	% 4,19 (EA)	KTO Karatay Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
ELİF ESENTÜRK	% 26.56	% (TYT)	Süleyman Demirel Üniversitesi – Engelli Bakımı ve Rehabilitasyon
ELİF SEVDE ERSEN	% 30.39	% (EA)	İstanbul 29 Mayıs Üniversitesi - PDR
EMİR YILMAZ	% 19.25	% 0,39 (EA)	Marmara Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
ENİSE TOSUN	% 20.45	% 31,14 (DİL)	Ondokuz Mayıs Üniversitesi - Turizm Rehberliği
ESRA EYLÜL GÜZEL	% 19.66	% 0,05 (SÖZEL)	Gazi Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
FATMA NUR DOĞRUSOY	% 12.34	% 18,53 (EA)	Süleyman Demirel Üniversitesi - İngilizce İşletme
FATMA TURGUT	% 26.42	% 9,58 (SÖZEL)	Artvin Çoruh Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
FUNDA KOCA	% 13.87	% 13,96 (TYT)	Anadolu Üniversitesi - Tıbbi Laboratuvar Teknikleri
FURKAN KEHRİBAR	% 19.34	% 2,99 (EA)	İzmir Bakırçay Üniversitesi - Yönetim Bilişim Sistemleri
GÜLBAYAZ SINIK	% 22.78	% 0,63 (SÖZEL)	Kırıkkale Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
GÜLSEREN ÇİYDEM	% 24.11	% 4,80 (EA)	Dumlupınar Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
HALİL KAYA	% 20.56	% 4,83 (EA)	Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
HALİME GÖZELER	% 10.98	% 0,06 (EA)	Boğaziçi Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
HANİFE OLUĞ	% 15.88	% 22,84 (EA)	Çanakkale On Sekiz Mart Üniversitesi - Sağlık Yönetimi
HATİCE BEYZA SUCUOĞLU	% 9.97	% 3,19 (EA)	Uludağ Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
HATİCE GÜL ÖZTÜRK	% 21.32	% 12,84 (DİL)	Süleyman Demirel Üniversitesi - İngilizce Öğretmenliği

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2018 LGS	2023 YKS	
HAVA NUR BOZTAŞ	% 21.97	% 21,55 (EA)	Zonguldak Bülent Ecevit Üniversitesi - Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
HAYRUNNİSA GÜNDAY	% 19.7	% (TYT)	Afyon Kocatepe Üniversitesi – Ağız ve Diş Sağlığı
HAYRUNNİSA KARAGÜVEN	% 23.48	% (TYT)	Kırıkkale Üniversitesi - Diş Protez Teknolojisi
İSA UMUT DİNÇER	% 12.06	% 4,68 (SÖZEL)	Selçuk Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
KASIM CAN KARABAĞ	% 20.65	% 5,68 (EA)	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
KEZİBAN KEMİK	% 15.46	% 0,11 (SÖZEL)	Ankara Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
KEZİBAN SAYIN	% 30.27	% (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi - Tarih
MAKBULE COŞKUN	% 21.6	% 4,78 (SÖZEL)	Selçuk Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
MELİH ÖZDEMİR	% 22.5	% 23,23 (TYT)	İstanbul Üniversitesi - Tıbbi Dokümantasyon ve Sekreterlik
MERVE BOYRACI	% 24.45	% (EA)	Sabahattin Zaim Üniversitesi - Psikoloji
MERVE YURDUSEV	% 26.53	% (TYT)	Hitit Üniversitesi - Tıbbi Dökümantasyon ve Sekreterlik
MURAT AKYOL	% 18.8	% 2,28 (SÖZEL)	İzmir Katip Çelebi Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
MUSTAFA SERGİN	% 21.26	% 2,59 (SÖZEL)	Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi - Türk Dili ve Edebiyatı
M.TAYYİB SARIÇIYDEM	% 14.01	% 23,21 (TYT)	Afyon Kocatepe Üniversitesi - İnşaat Teknolojisi
MÜKERREM BERRA EKİCİ	% 14.22	% 6,62 (EA)	Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
NAZİKE ALTUNTAŞ	% 18.95	% 10,71 (TYT)	Hacettepe Üniversitesi - Ağız ve Diş Sağlığı
NAZİRE EDE	% 29.42	% (SÖZEL)	Dumlupınar Üniversitesi - Türkçe Öğretmenliği
NAZLICAN ÖLMEZ	% 16.31	% 14,54 (EA)	Uşak Üniversitesi – Antrenörlük Eğitimi
NESLİHAN ELİBOL	% 18.44	% 0,69 (SÖZEL)	Akdeniz Üniversitesi - Okul Öncesi Öğretmenliği
RABİA NAZAR KOÇER	% 14.62	% 5,44 (EA)	Dumlupınar Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
RAFET ERKAM AVŞAR	% 27.29	% (EA)	Süleyman Demirel Üniversitesi - Sağlık Yönetimi
RAHMAN KUYUCU	% 21.27	% 3,71 (SÖZEL)	Selçuk Üniversitesi - Gastronomi ve Mutfak Sanatları
SAFİYE CAN	% 32.59	% (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi - Türk Dili ve Edebiyatı
SAİDE NUR ÜZÜM	% 8.4	% 0,11 (EA)	Ankara Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
SALİHA KANDEMİR	% 14.82	% 1,08 (SÖZEL)	Afyon Kocatepe Üniversitesi - Okul Öncesi Öğretmenliği
SALİHA NUR YILDIZ	% 14.11	% 2,50 (EA)	Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
SALİHA ŞAŞMAZ	% 14.84	% 4,00 (EA)	Pamukkale Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
SEMA BÖCEK	% 17.35	% 0,24 (EA)	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi - Hukuk Fakültesi

ÖĞRENCİNİN Adı Soyadı	Yüzdelik Dilimi		YERLEŞTİĞİ BÖLÜM
	2018 LGS	2023 YKS	
SEMANUR ÇAMLI	% 34.86	% (EA)	Karaman Üniversitesi - Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi
SİMGE AÇIKGÖZ	% 11.96	% 9,05 (DİL)	Ege Üniversitesi - Mütercim Tercümanlık (Almanca)
SUDE EKİCİ	% 17.51	% 6,77 (DİL)	Yıldırım Beyazıt Üniversitesi - Mütercim Tercümanlık (İngilizce)
SUEDA NUR ÜN	% 15.18	% 9,45 (EA)	Selçuk Üniversitesi - Çocuk Gelişimi
ŞERİFE BEYZA MUT	% 18.91	% 0,36 (EA)	Ankara Hacı Bayram Veli Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
TUĞBA DUDU DAĞDELEN	% 16.66	% 29,30 (TYT)	Bozok Üniversitesi - Tıbbi Sekreterlik ve Dökümantasyon
YASEMİN SOYDAN	% 11.28	% 0,77 (EA)	Selçuk Üniversitesi - Hukuk Fakültesi
YELİZ KAYAHAN	% 18.52	% 0,54 (SÖZEL)	Eskişehir Osmangazi Üniversitesi - Okul Öncesi Öğretmenliği
YÜKSEL ACAR	% 23.52	% 0,27 (SÖZEL)	Anadolu Üniversitesi - Özel Eğitim Öğretmenliği
ZELİHA ÖZTEKE	% 22.12	% 5,77 (EA)	Burdur Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi - Sınıf Öğretmenliği
ZEYNEP HATİCE UZUNER	% 19.16	% 3,53 (EA)	Ankara Üniversitesi - Maliye
ZİŞAN İREM KUMRAL	% 22.73	% (EA)	Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi - PDR
ZİŞAN SARISOY	% 15.04	% 2,60 (EA)	Hacettepe Üniversitesi - İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı



NOT: Öğrencilerimiz kendi istek ve istidatlarına göre programlara yerleşmiş olup, öğrenci isimlerinin alfabetik sırasına göre sıralama yapılmıştır.

Arz ederim.

Mevlüt ÖZDEN
Okul Müdürü